

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่อ QUAD ETHERNET CARD KWZ6017851P0231 DCIS จำนวน 4 EA และ MFC3000 SINGLE RACK 8 SLOTS 24VDC DCIS จำนวน 4 EA	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,806,879.28 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง 28 พฤศจิกายน 2565	
	- ราคาของ FCA France Factory	41,340.00 EUR
	คิดเป็นเงินบาท	1,550,969.33 บาท
	- ค่าดำเนินการ	255,909.95 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	126,481.55 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	1,933,360.83 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ บาท
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 25 พฤศจิกายน 2565	37.5174 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท GE Steam Power Switzerland GmbH เลขที่ SPARES-202211-NBCC2 DCS Spares Q4 2022 ลว. 16/11/2022	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 นายชัยพร ลีกิจวัฒน์ วิศวกรระดับ 7 แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า กองบำรุงรักษา	
	6.2 นางสาวพรพิมล โกศินานนท์ วิทยากรระดับ 7 แผนกจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ กองบริหาร	

ช.ค. ร.

(นายชัยพร ลีกิจวัฒน์)

พรพิมล โกศินานนท์

(นางสาวพรพิมล โกศินานนท์)

ลำดับที่	MAT.NO.	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) FCA France Factory *	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
				D		F	G = DxF	H = GxG11	I = Hx16.5%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1000089077	1400161832	QUAD ETHERNET CARD KWZ6017851P0231 DCIS	4	EA	3,255.00	13,020.00	488,476.56	80,598.6400	569,075.20	39,835.26	608,910.46	152,227.62
2	1000105340	1400161833	MFC3000 SINGLE RACK 8 SLOTS 24VDC DCIS	4	EA	7,080.00	28,320.00	1,062,492.77	175,311.31	1,237,804.08	86,646.29	1,324,450.37	331,112.59
							41,340.00	1,550,969.33	255,909.95	1,806,879.28	126,481.55	1,933,360.83	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 25 พฤศจิกายน 2565 1 EUR = 37.5174 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการท่าบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างข้อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจตพ-ท. : หจขพพ-ท. 60222 / หจจพพ-ท. 60231 / หสขพพ-ท. 60232 / หสจพพ-ท. 60233) (โทร. กจตชช-ท. : หจช-ท. 60216 / หจรท-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ

*เนื่องจากบริษัทฯ เสนอราคาในเทอม FCA France Factory จึงเผื่อค่าขนส่งในประเทศอีก 1.5% จึงคิดค่าดำเนินการที่ 16.5%

9/11/5

พรพิมล โกสินานนท์